
 
INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

(mažos vertės pirkimų tiekėjų apklausos būdu pradedami pirkimai, nustatyti laimėtojai ir ketinimai sudaryti pirkimo sutartis, sudarytos 
pirkimo sutartys) 

Eil. 
Nr. 

Data Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas 

Priežastys, dėl 
kurių 
pasirinktas 
nurodytas 
pirkimo būdas 

Numatoma 
pirkimo 
sutarties 
kaina Eur, 
su PVM 

Laimėjusio 
dalyvio 
pavadinimas 

Priežastys, dėl 
kurių pasirinktas 
šis laimėtojas 

Pirkimo 
sutarties 
kaina 
Eur, su 
PVM 

Pastabos 

1. 2017-03-03 Elektros prietaisai Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

40,00 
UAB 
„Megalinija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

40,00  

2. 2017-03-06 Lietaus nuotekų tyrimas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

47,31 
UAB 
„Kaišiadorių 
vandenys“  

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

47,31  

3. 2017-03-08 EKA profilaktinis patikrinimas 
Taisyklių*45.5.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

105,15 V.Lėlio IĮ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

105,15  

4. 2017-03-09 Kvalifikacijos kėlimas 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

70,00 
VšĮ „Nauja 
kvalifikacija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

70,00  

5. 2017-03-09 
El.parašo sertifikatas su USB 
laikmena 

Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

43,33 
VĮ Registrų 
centras 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

43,33  

6. 2017-03-10 Gėlės Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

20,00 
UAB 
„Universalus 
valymas“  

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

20,00  

7. 2017-03-15 „Pačiolio“ 49-asis Dydysis seminaras  
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

85,00 
UAB „Pačiolio 
prekyba“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

85,00  



8. 2017-03-16 
Vadovaujančių asmenų civilinės 
atsakomybės draudimas 

Taisyklių*45.2.p.; 
45.3. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

800,00 
AIG Europe 
Limited 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

800,00  

9. 2017-03-16 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

180,62 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

180,62  

10. 2017-03-21 Sertifikavimo paslaugos 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

377,52 
VšĮ „Nauja 
kvalifikacija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

377,52  

11. 2017-03-21 Šilumos apskaitos prietaisų patikra 
Taisyklių*45.2.p.; 
45.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

2987,93 
Lietuvos 
energetikos 
institutas 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

2987,93  

12. 2017-03-22 Mokymo paslaugos 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

225,00 
VšĮ „Nauja 
kvalifikacija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

225,00  

13. 2017-03-24 Hidrometeorologijos paslaugos 
Taisyklių*45.2.p.; 
45.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

2158,62 
Lietuvos 
hidrometeorolo
gijos tarnyba 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

2158,62  

14. 2017-03-27 Švaros prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

150,36 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

150,36  

15. 2017-03-28 
Katilinių matavimo prietaisų 
metrologinė patikra 

Taisyklių*45.2.p.; 
45.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

1962,86 
AB Vilniaus 
metrologijos 
centras 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

1962,86  



16. 2017-03-29 Valdiklis degiklio 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

357,19 
UAB 
„Termobalt“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

357,19  

17. 2017-03-29 Mokymo paslaugos 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

49,00 
VšĮ „Nauja 
kvalifikacija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

49,00  

18. 2017-03-29 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

59,74 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

59,74  

19. 2017-03-30 Biuro reikmenys 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

120,15 UAB „Eripo“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

120,15  

20. 2017-03-30 Detalės autotransportui 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

26,44 
UAB 
„Garantas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

26,44  

21. 2017-03-30 Įrankiai 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

36,60 UAB „Sitma“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

36,60  

22. 2017-03-30 Automobilio techninis aptarnavimas 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

588,48 
UAB 
Silberauto 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

588,48  



23. 2017-03-30 Gėlės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

46,00 
UAB „Gėlių 
džiazas“  

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

46,00  

24. 2017-03-31 Antivirusinė NOD32 Antivirus Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

29,00 
UAB 
„Megalinija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

29,00  

25. 2017-03-31 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

106,55 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

106,55  

26. 2017-03-31 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

221,04 
UAB 
„Dahlgera“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

221,04  

27. 2017-03-31 Automobilio techninė apžiūra 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.1.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

11,01 

UAB „Kauno 
techninės 
apžiūros 
centras“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

11,01  

28. 2017-03-31 Automobilio techninė apžiūra 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.1.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

44,32 

UAB „Kauno 
techninės 
apžiūros 
centras“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

44,32  

29. 2017-03-31 Suskystintos dujos 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

32,84 UAB „Emsi“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

32,84  

* UAB „Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės, patvirtintos UAB „Kaišiadorių šiluma“ direktoriaus 2016 m. birželio 17 d. įsakymu Nr. V- 35 „Dėl UAB 

„Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 


